
loOdNu 

CÂMARA MUNICIPAL DE 

CAPISTRANO 

PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2023 

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E 
PROPOSTA DE PREÇO REFERENTE À AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL 
DESTINADO AO ABASTECIMENTO DO VEÍCULO OFICIAL DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE CAPISTRANO. 

Aos dezessete (17) dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e três (2023), às onze 

horas (11h0Omin), na Sala da Comissão de Licitação da Câmara Municipal de Capistrano, 

estabelecida na Travessa Miguel Ferreira Lima, s/n°, bairro Centro, nesta cidade, com a presença 

do Pregoeiro, Sr. José Airton Meneses Raulino e sua Equipe de Apoio, composta pelos 

servidores municipais Sra. Jaqueline Ferreira Holanda e Sra. Helena Lima de Sousa, não se 

constatou a presença de nenhum interessado. Com observância as disposições contidas no Edital 

do Pregão Presencial n° 002/2023, Proc. n° 002/2023, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE 

COMBUSTÍVEL DESTINADO AO ABASTECIMENTO DO VEÍCULO OFICIAL DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE CAPISTRANO e, regido pela Lei Federal n° 10.520, de 17 de julho de 2002 e 

subsidiariamente pela na Lei n° 8.666/93, de 21 de junho de 1993 e suas alterações posteriores, 

o Pregoeiro declarou a presente licitação Deserta. Nada avendo a ser consignado em 

ata declarou-se encerrada a presente sessão. 

José Airton Men es Raulino 
Pregoe' 

lembro da Equipe de Apoio de Pregão Membro da Equipe de Apoio de Pregão 
aqueline F rreira Hola da C:314C‘ e ena um de Sous 

hCNAi _)2..NutA r-gx 

1391 [:1 NP19)..31 3.8 301(X)U1 -0) Irdvessa Ferwita1nn . N canwtraciiptstrano(e.93-w.ht 

'Ml ' I < 1 I, f,3 •• ir -11/N;tra, 


